Tagesordnung
fur die Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am 12.02.2014

Offentlicher Teil

1

2

3

3.1

4

Genehmigung einer Niederschrift

Zustimmung zur Genehmigung von auflerplanméaBigen Auszahlungen

und Verpflichtungsermachtigungen bei Produkt 115380201 und
125410101 - Erneuerung Peter-Paul-Strale/ Parkstrale -

Kenntnisgaben

Kenntnisnahme (ber- und auBerplanméRiger
Aufwendungen/Auszahlungen

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

5

5.1

5.2

5.3

54

7.1

7.2

7.3

74

Grundstlicksangelegenheiten
Verkauf stadtischer Baugrundstiicke
Verkauf eines Gewerbegrundstlickes
Verkauf eines Gewerbegrundstlickes
Stadt. Grundsticksflache
Finanzwirtschaftliche Entscheidungen
Kenntnisgaben

Aufnahme eines Kommunalkredites
Liquiditatssicherungskreditgeschéfte
Beschlusskontrolle

Vergabe von Auftragen nach der Vergabe- und Vertragsordnung fiir
Bauleistungen - VOB -

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

- ohne -

046/14

042/14

001/14
023/14
024/14
064/14

067/14

006/14
038/14
047/14

057/14
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